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Inteligentna lampa sufitowa Yeelight
235mm 18W

Cena 169,00 zł

Numer katalogowy YLXDD-0030

Kod EAN 6924922220275

Opis produktu
  

Inteligentna lampa sufitowa 235 mm Yeelight Ultra Slim
C2201C235

Inteligentna lampa sufitowa Yellight zapewnia Ci 16 milionów kolorów, regulację jasności i barwy światła 2700-6500K. W łatwy sposób będziesz w stanie obsługiwać ją za pomocą swojego telefonu.
Szybko ją przymocujesz do sufitu, a dzięki smukłej budowie dopasujesz ją do każdej przestrzeni.

Steruj jak chcesz
Jedną z największych zalet lampy sufitowej Yeelight jest możliwość obsługi jej za pomocą telefonu. Wystarczy tylko, że pobierzesz aplikację Yeelight i zyskasz możliwość kontroli światła w swoim domu.
Reguluj jasność światła, kolor i jego barwę. Co więcej, lampa Yeelight Ultra Slim jest kompatybilna z systemami SMART. Takimi jak: Google Home, Apple Home, Amazon Alexa i SmartThings.
Dzięki temu bez problemu będziesz mógł obsługiwać swoją lampę za pomocą komend głosowych. Od dzisiaj nie musisz podnosić się z łóżka, by zgasić światło.

Bezpieczne światło dla Twojego wzroku
Lampa sufitowa Yeelight Ultra Slim wydziela światło o barwie w przedziale 2700-6500K. Sam możesz ustalić, jaka barwa będzie dla Ciebie najbardziej odpowiednia. Zakres ten jest bezpieczny dla
oka i pozwoli Ci się zrelaksować. Dodatkowo do wyboru masz 16 milionów kolorów. Wszystko po to, żebyś mógł stworzyć u siebie w pokoju dokładnie taki nastrój, jakiego aktualnie potrzebujesz. Co
więcej, jeżeli lubisz spać przy świetle, specjalnie do Ciebie został przygotowany tryb księżycowy. W tym trybie lampa emituje światło o bardzo małej jasności. Idealnie nada się, gdy nie lubisz mieć w
pokoju zupełnej ciemności.

Wytrzymała budowa
Lampa sufitowa Yeelight Ultra Slim gwarantuje Ci wodoodporność poziomu IP54. Dzięki temu wilgoć nie jest jej straszna. Lampa jest w stanie funkcjonować nawet w wilgotności do 85%. Bez
problemu będziesz mógł ją wykorzystać zarówno w kuchni, jak i łazience. Bez obaw o to, że ją uszkodzisz. Natomiast mechanizm szybkiej wymiany pozwoli Ci bez problemowo montować i demontować
lampę.
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